- 1 -

中共四川长江职业学院委员会文件

长院党发〔2025〕19 号

关于优秀共产党员、优秀党务工作者和
先进基层党组织推荐名单的公示

根据《中共四川长江职业学院委员会关于 2025 年评选优秀共

产党员、优秀党务工作者和先进基层党组织的通知》文件要求，经各

党支部推荐，学校党委研究讨论，决定拟推荐以下个人及单位为

优秀共产党员、优秀党务工作者、先进基层党组织报中共四川省

委教育工作委员会，现予以公示。

一、优秀共产党员（12 人）

杨丽莎、冯琴、黄莉莎、张佳辉、邓开俊、严志童、周涛、

杨雅萍、周春霞、吕冯琼、陈红梅、黄莉岚

二、优秀党务工作者（4 人）

陈勇、潘姝、黄俊秋、曾万里

三、先进基层党组织（3 个）

- 2 -

教育与设计学院“双带头人”教师党支部、智慧健康与管理

学院“双带头人”教师党支部、商贸与融媒体学院第二党支部

公示时间：2025 年 6 月 23 日-6 月 27 日

如有异议，请于公示期内向学校党委反映，联系电话：

028-84686853。

中共四川长江职业学院委员会

2025年 6月 23日

四川长江职业学院党委办公室 主动公开 2025年 6月 23日印发